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Odp. 3
Brzesko, dnia 20.03.2015r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę wózków medycznych, materacy przeciwodleżynowych znak sprawy: DZP-2711-2/2015

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy, którego szerokość wynosi 90 cm? Proponowany parametr różni się zaledwie o 5 cm od dopuszczonej tolerancji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy z lepszym od wymaganego limitem wagi pacjenta na poziomie 180 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy, który posiada alarm wizualny i akustyczny jedynie niskiego ciśnienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
